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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91925016A

2. Data e Regjistrimit 25/07/2019
3. Emri i Subjektit GRG MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
"Kavajes", Pallati 132, Hyrja 7, Kati 6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin e agjencise dheperfaqesimi tregtar, call center 

hyres dhe dales. Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve 
te ndryshme online telefonata ne Web. Aktivitet kerkimor, 
perzgjedhje, orientim, trajnim  dhe aktivitete menaxheriale 
dhe profesionale trajnimi me sisteme multimediale dhe 
sisteme ne largesi. Aktivitet ne fushen e organizimit te 
seminareve, takime, konferenca, organizime te pergjithshme 
dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. Aktivitet ne 
fushen e marketingut ne Web. Aktivitet ne fushen e tregtise 
elektronike edhe per llogari te paleve te treat. Prodhimin, 
marketingun dhe rishitjen e energjise elektrike te perftuar 
nga burime alternative Pa kufizime territoriale, te 
sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga zvillimi i 
teknologjive. Vleresimin strategjik mjedisor. Perdorimi i 
sisteme re kompjuterike ne fushen e studimit dhe kontrollit. 
Perdorimi i sistemeve te informacionit territorial (GIS). 
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Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e ortakut apo te 
aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose 
te ndryshem. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne 
menyre qe te arrije objektin e lartpermendur, shoqeria 
mundet gjithashtu: Te kryeje çdo transaksion  lidhur me 
asetet e luajtshme ose pasurite e paluajtshme, vendosja e 
pengjeve, hipotekes, barreve si dhe aktivitete te cilat mund te 
konsideroben te nevojshme per te arritur aktivitetin e 
Shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitete te 
tjera te cilat nuk ndalohen nga ligji ne fuqi, te vlefshme dhe 
me interes per Shoqerine, me ane te pajisjes me liçencat e 
nevojshme.
Adi Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2019                Deri: 23/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdiMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Kati 8, Shkalla e 
Dytë, Zona Kadastrale Nr.8220 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRG MARKETING
E-Mail: adimuca85@gmail.com  
Telefon: 0696226333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-281396-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628873E8-28D0-4BB8-97FE-0677D3840ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAAF5ED-AC44-4348-B23F-B8B1617B914F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364603-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, kati 3, shkalla e dyte, Zona Kadastrale 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371044-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Kati 8, Shkalla e Dytë, Zona Kadastrale Nr.8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, kati 3, shkalla e dyte, Zona Kadastrale 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5E8A3-A5B9-4CEA-BE80-704B08EF4992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5E8A3-A5B9-4CEA-BE80-704B08EF4992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F198F6-2CF4-4D77-9FC2-E2F7ECC9934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A7C96C-A3AC-42B8-BCEE-1A62CA67C8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787904B8-548B-4607-8E5F-65900B28D304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787904B8-548B-4607-8E5F-65900B28D304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49BE086-460D-45C4-A879-F3DB51FEBD77
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